
Championnat départemental Nature 78

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - BAZAINVILLE du 14/04/2019 au 14/04/2019

Classement Officiel

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PENNACCHIA ALDO CHEVREUSE 835S2HBB 445 3901 948133E

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LUCAS MATHIS BOIS D'ARCY 1 050MHBB 510 5401 889173T

GARCIA AXEL BOIS D'ARCY 465MHBB 200 2652 889169N

2Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LOPES LENA BOIS D'ARCY 1 070CFBB 530 5401 839387C

HEBERT LENA MARLY LE ROI 940CFBB 450 4902 889202Z

2Nombre d'archers

1/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PUYMEGE BAPTISTE ELANCOURT 1 130CHBB 530 6001 859837F

ROUSSELIN GUILLAUME VIROFLAY 1 050CHBB 535 5152 860611X

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEMAITRE LOIC CHEVREUSE 1 115S1HBB 535 5801 699432C

BAILLY ERWIN CHEVREUSE 955S1HBB 510 4452 948152A

GONCALVES MICHEL MARLY LE ROI 930S1HBB 485 4453 792798M

COPPOLA DAMIEN MARLY LE ROI 780S1HBB 385 3954 721513D

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SAKUMA CORINNE ROCHEFORT EN YVELINES 990S2FBB 470 5201 897516L

PIRON FRANCINE ROCHEFORT EN YVELINES 800S2FBB 340 4602 809398F

CARDON VALERIE MAUREPAS 785S2FBB 390 3953 859626B

MUNAR ANNE MAUREPAS 705S2FBB 370 3354 951111S

4Nombre d'archers

2/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DELMOTTE DIDIER POISSY 1 275S2HBB 650 6251 386891J

STEINES OLIVIER VIROFLAY 1 120S2HBB 570 5502 663847Y

LOPES PHILIPPE BOIS D'ARCY 990S2HBB 485 5053 892459P

MUNAR JEAN-FRANCOIS MAUREPAS 830S2HBB 345 4854 951115W

GIBOUIN BRUNO ELANCOURT 745S2HBB 345 4005 437073E

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MANSUY REGIS BOIS D'ARCY 1 270S3HBB 635 6351 837929T

PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 1 070S3HBB 560 5102 448683Z

COPPOLA VINCENT MARLY LE ROI 925S3HBB 460 4653 721512C

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CHAMBRAUD THANASSY ACHERES 1 065JHCO 515 5501 707945F

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

3/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



SALVAT JEREMIE ACHERES 1 095S1HCO 480 6151 766495X

1Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DOLEANS MICHELLE VERSAILLES 1 085S3FCO 515 5701 024113K

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SEVELLEC JEAN VERSAILLES 950S3HCO 520 4301 421844B

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ABIVEN HELENE VILLEPREUX 480S1FAD 200 2801 942945R

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CHAVAND FLORENCE BOIS D'ARCY 600S2FAD 280 3201 886816F

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

4/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



LUCAS LAURENT BOIS D'ARCY 955S2HAD 470 4851 394012Z

DAVID STEPHANE HARDRICOURT 930S2HAD 405 5252 707591W

ATAROV ALAN BOIS D'ARCY 875S2HAD 465 4103 875849K

DEVOITIN FRANCK VILLEPREUX 685S2HAD 300 3854 358003J

LEMAITRE SYLVAIN CHEVREUSE 680S2HAD 330 3505 699699T

ROCHER PASCAL VILLEPREUX 665S2HAD 335 3306 599904V

6Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROCHER MARTINE VILLEPREUX 260S3FAD 145 1151 943157W

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

FARNOUX JEAN-CLAUDE POISSY 1 090S3HAD 525 5651 596766J

POPRAWA FRANCOIS BOIS D'ARCY 920S3HAD 510 4102 401098B

PALFRAY ALAIN ROCHEFORT EN YVELINES 700S3HAD 365 3353 318491L

FARGEAS J CLAUDE ROCHEFORT EN YVELINES S3HAD4 222319B

4Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

5/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



MONCHY CAMILLE BOIS D'ARCY 1 310JFTL 625 6851 930828V

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DELISLE-COLPIN RYAN ACHERES 1 330JHTL 650 6801 868681U

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

TONELLATO VIVIANE ACHERES 1 215S1FTL 615 6001 865303X

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BERY DAMIEN TRAPPES 1 405S1HTL 690 7151 463742T

NAULIN CLEMENT CHEVREUSE 1 350S1HTL 665 6852 728461F

CANITROT JOEL MAUREPAS 1 310S1HTL 655 6553 953333G

FOURGEREAU CHRISTOPHE CHEVREUSE 1 295S1HTL 655 6404 852583W

MONTEIL KYLIAN MAISONS LAFFITTE CIE 870S1HTL 390 4805 743337A

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

6/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



FILLON SIBILLE CHEVREUSE 1 335S2FTL 655 6801 656880A

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CHEVALLIER PATRICK ELANCOURT 1 415S2HTL 705 7101 787654W

GARCIA JORGE BOIS D'ARCY 1 410S2HTL 690 7202 871207P

TOURNAY JEROME POISSY 1 380S2HTL 675 7053 315935H

MOCQUEREAU JEAN-MARC ELANCOURT 1 365S2HTL 675 6904 631339N

SAULNIER JEAN FRANCOIS TRAPPES 1 360S2HTL 675 6855 453753K

DROIN BERNARD VILLEPREUX 1 280S2HTL 655 6256 724723T

FAUCHON FRANCOIS BAZAINVILLE 1 265S2HTL 640 6257 708206P

SARZI SARTORI ROBERT BAZAINVILLE 1 240S2HTL 615 6258 884139W

PUYMEGE REMI ELANCOURT 1 170S2HTL 615 5559 655369H

BRETEAU HERVE BOIS D'ARCY S2HTL10 719229W

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROUX SYLVIE ROCHEFORT EN YVELINES 1 105S3FTL 545 5601 724983A

1Nombre d'archers

7/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PEYRARD GEORGES BAZAINVILLE 1 255S3HTL 640 6151 625019U

ROUX MARC ROCHEFORT EN YVELINES 1 240S3HTL 605 6352 724982Z

VILLE JEAN PAUL ELANCOURT 1 195S3HTL 580 6153 718365G

SIMON ALAIN BAZAINVILLE 1 165S3HTL 615 5504 746081H

4Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SAULNIER GWENDOLYNE TRAPPES S1FAC1 654195G

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BEHAGHEL GUILLAUME BOIS D'ARCY 960S1HAC 455 5051 881743S

YHUELLO YANN BAZAINVILLE 755S1HAC 340 4152 959981H

2Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

FAUCHON CATHERINE BAZAINVILLE 880S2FAC 440 4401 730733A

JOIN-LAMBERT ANNE-LEE VILLEPREUX 355S2FAC 160 1952 747938B

8/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LE BON PHILIPPE POISSY 865S2HAC 420 4451 718487P

TOSTAIN DOMINIQUE POISSY 630S2HAC 320 3102 741735J

MALASSIS FRANTZ MONTIGNY LE BRETONNE 465S2HAC 210 2553 658634G

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PEYRARD STEPHANE BAZAINVILLE 640S3HAC 300 3401 959061H

GAUTRON THIERRY MARLY LE ROI 520S3HAC 250 2702 595958F

2Nombre d'archers

74Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. EECKMAN JEAN MARIE

Club Organisateur

0878121  CIE D'ARCHERS DU PAYS HOUDANAIS

Liste des arbitres

300957C - M. EECKMAN JEAN MARIE / 392381B - M. GUEDEZ DENIS /

Liste des entraîneurs

9/914/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



Championnat départemental Nature 78

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - BAZAINVILLE du 14/04/2019 au 14/04/2019

Classement Officiel

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PENNACCHIA ALDO CHEVREUSE 835S2HBB 445 3901 948133E

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JAMBUT SIMON-PIERRE NEUVILLE AUX BOIS 800BHBB 475 3251 957266G

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BRUERE ELEANORE EVREUX ALM 1 050MFBB 525 5251 877681B

PLESSIS MAELLE NEUVILLE AUX BOIS 980MFBB 440 5402 887059V

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

1/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



RIVIERRE JULES NEUVILLE AUX BOIS 1 120MHBB 570 5501 911861D

LUCAS MATHIS BOIS D'ARCY 1 050MHBB 510 5402 889173T

GARCIA AXEL BOIS D'ARCY 465MHBB 200 2653 889169N

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LOPES LENA BOIS D'ARCY 1 070CFBB 530 5401 839387C

HEBERT LENA MARLY LE ROI 940CFBB 450 4902 889202Z

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

PUYMEGE BAPTISTE ELANCOURT 1 130CHBB 530 6001 859837F

ROUSSELIN GUILLAUME VIROFLAY 1 050CHBB 535 5152 860611X

GARNIER CORENTIN BOULOIRE 885CHBB 390 4953 873373U

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CARABIN LUCIE BEAUCHAMP 1 075S1FBB 525 5501 836536D

MOUTON ADELINE BOULOIRE 1 015S1FBB 495 5202 806392N

SMIALKOWSKI ELSA EVREUX ALM 575S1FBB 265 3103 896058B

2/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LABEAU CYRIL EVREUX ALM 1 160S1HBB 580 5801 903511C

LEMAITRE LOIC CHEVREUSE 1 115S1HBB 535 5802 699432C

BAILLY ERWIN CHEVREUSE 955S1HBB 510 4453 948152A

GONCALVES MICHEL MARLY LE ROI 930S1HBB 485 4454 792798M

COPPOLA DAMIEN MARLY LE ROI 780S1HBB 385 3955 721513D

EL BARBOUKI Yassine Maroc S2HBB6 17FRMTA

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SAKUMA CORINNE ROCHEFORT EN YVELINES 990S2FBB 470 5201 897516L

BRUERE GERALDINE EVREUX ALM 955S2FBB 475 4802 785245C

PIRON FRANCINE ROCHEFORT EN YVELINES 800S2FBB 340 4603 809398F

CARDON VALERIE MAUREPAS 785S2FBB 390 3954 859626B

CUNY LILIANE NOGENT LE ROI 775S2FBB 385 3905 335998R

MUNAR ANNE MAUREPAS 705S2FBB 370 3356 951111S

6Nombre d'archers

3/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DELMOTTE DIDIER POISSY 1 275S2HBB 650 6251 386891J

STEINES OLIVIER VIROFLAY 1 120S2HBB 570 5502 663847Y

GARNIER LUDOVIC BOULOIRE 1 035S2HBB 525 5103 912567W

LOPES PHILIPPE BOIS D'ARCY 990S2HBB 485 5054 892459P

BRUERE OLIVIER EVREUX ALM 955S2HBB 515 4405 785244B

MUNAR JEAN-FRANCOIS MAUREPAS 830S2HBB 345 4856 951115W

GIBOUIN BRUNO ELANCOURT 745S2HBB 345 4007 437073E

7Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MANSUY REGIS BOIS D'ARCY 1 270S3HBB 635 6351 837929T

CUNY ALAIN NOGENT LE ROI 1 160S3HBB 590 5702 257237F

MATHIS CHRISTIAN MANDRES LES ROSES 1 100S3HBB 565 5353 408363Y

PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 1 070S3HBB 560 5104 448683Z

COPPOLA VINCENT MARLY LE ROI 925S3HBB 460 4655 721512C

5Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

4/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



CHAMBRAUD THANASSY ACHERES 1 065JHCO 515 5501 707945F

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LAUDE BRANDON BOULOIRE 1 275S1HCO 650 6251 860314Z

SALVAT JEREMIE ACHERES 1 095S1HCO 480 6152 766495X

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SIAUD JEAN MARC MANDRES LES ROSES 1 385S2HCO 685 7001 395293S

PORCHET REGIS MANDRES LES ROSES 1 350S2HCO 680 6702 459898P

MAUGER GERARD BONNEVAL 1 030S2HCO 485 5453 318912U

3Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DOLEANS MICHELLE VERSAILLES 1 085S3FCO 515 5701 024113K

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

SEVELLEC JEAN VERSAILLES 950S3HCO 520 4301 421844B

5/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEROY SARAH VERNEUIL SUR AVRE 540JFAD 300 2401 850634C

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEROY CINDY VERNEUIL SUR AVRE 805S1FAD 400 4051 857093Y

ABIVEN HELENE VILLEPREUX 480S1FAD 200 2802 942945R

2Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DELANGE SOPHIE EVREUX ALM 835S2FAD 405 4301 830736Z

VITALI CHRISTINE OZOIR LA FERRIERE 785S2FAD 425 3602 859965V

CHAVAND FLORENCE BOIS D'ARCY 600S2FAD 280 3203 886816F

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

HENRIQUES PAOLO LES ARCHERS DU CHÂTEA 1 040S2HAD 560 4801 857453P

LUCAS LAURENT BOIS D'ARCY 955S2HAD 470 4852 394012Z

6/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



DAVID STEPHANE HARDRICOURT 930S2HAD 405 5253 707591W

ATAROV ALAN BOIS D'ARCY 875S2HAD 465 4104 875849K

FORT PHILIPPE MANDRES LES ROSES 735S2HAD 355 3805 426275T

DEVOITIN FRANCK VILLEPREUX 685S2HAD 300 3856 358003J

LEMAITRE SYLVAIN CHEVREUSE 680S2HAD 330 3507 699699T

ROCHER PASCAL VILLEPREUX 665S2HAD 335 3308 599904V

8Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

TREVISANI BRIGITTE L'HAY LES ROSES 505S3FAD 190 3151 678806H

ROCHER MARTINE VILLEPREUX 260S3FAD 145 1152 943157W

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

FARNOUX JEAN-CLAUDE POISSY 1 090S3HAD 525 5651 596766J

LECLERC JACQUES BOULOIRE 1 060S3HAD 550 5102 236771K

MICHEL GERARD BONNEVAL 990S3HAD 455 5353 616756M

POPRAWA FRANCOIS BOIS D'ARCY 920S3HAD 510 4104 401098B

VITALI MARC OZOIR LA FERRIERE 920S3HAD 395 5255 813107M

PALFRAY ALAIN ROCHEFORT EN YVELINES 700S3HAD 365 3356 318491L

7/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



RENOUARD JEAN-MICHEL INGRE 595S3HAD 270 3257 593735P

FARGEAS J CLAUDE ROCHEFORT EN YVELINES S3HAD8 222319B

8Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

MONCHY CAMILLE BOIS D'ARCY 1 310JFTL 625 6851 930828V

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEROUX EMMANUEL DINAN 1 400JHTL 690 7101 811964V

DELISLE-COLPIN RYAN ACHERES 1 330JHTL 650 6802 868681U

2Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

TONELLATO VIVIANE ACHERES 1 215S1FTL 615 6001 865303X

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LEROUX BRICE DINAN 1 450S1HTL 725 7251 836413V

BANNERY FREDERIC CHATEAUDUN 1 420S1HTL 705 7152 871409J

8/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



BERY DAMIEN TRAPPES 1 405S1HTL 690 7153 463742T

GUESNET GUILLAUME NEUVILLE AUX BOIS 1 395S1HTL 705 6904 886886G

NAULIN CLEMENT CHEVREUSE 1 350S1HTL 665 6855 728461F

CANITROT JOEL MAUREPAS 1 310S1HTL 655 6556 953333G

FOURGEREAU CHRISTOPHE CHEVREUSE 1 295S1HTL 655 6407 852583W

MONTEIL KYLIAN MAISONS LAFFITTE CIE 870S1HTL 390 4808 743337A

8Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

DE GASPERIS FREDERIQUE CONCHES EN OUCHE 1 345S2FTL 680 6651 839525C

FILLON SIBILLE CHEVREUSE 1 335S2FTL 655 6802 656880A

LEROUX NATHALIE SAUMUR 1 330S2FTL 640 6903 836416Y

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

CHEVALLIER PATRICK ELANCOURT 1 415S2HTL 705 7101 787654W

GARCIA JORGE BOIS D'ARCY 1 410S2HTL 690 7202 871207P

LEROUX GUY GUICHEN 1 395S2HTL 700 6953 836419B

TOURNAY JEROME POISSY 1 380S2HTL 675 7054 315935H

MOCQUEREAU JEAN-MARC ELANCOURT 1 365S2HTL 675 6905 631339N

9/1314/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.0



SAULNIER JEAN FRANCOIS TRAPPES 1 360S2HTL 675 6856 453753K

WINKELMULLER PHILIPPE EPERNON 1 290S2HTL 655 6357 905469F

DROIN BERNARD VILLEPREUX 1 280S2HTL 655 6258 724723T

FAUCHON FRANCOIS BAZAINVILLE 1 265S2HTL 640 6259 708206P

SARZI SARTORI ROBERT BAZAINVILLE 1 240S2HTL 615 62510 884139W

RIVIERRE JEROME NEUVILLE AUX BOIS 1 190S2HTL 585 60511 957269K

PUYMEGE REMI ELANCOURT 1 170S2HTL 615 55512 655369H

PLESSIS LAURENT NEUVILLE AUX BOIS 945S2HTL 405 54013 957761V

BRETEAU HERVE BOIS D'ARCY S2HTL14 719229W

14Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROUX SYLVIE ROCHEFORT EN YVELINES 1 105S3FTL 545 5601 724983A

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

BARKUSKY MICHEL MARCOUSSIS 1 430S3HTL 715 7151 314081T

STAESSENS DOMINIQUE MONTGISCARD 1 270S3HTL 645 6252 692372D

PEYRARD GEORGES BAZAINVILLE 1 255S3HTL 640 6153 625019U

ROUX MARC ROCHEFORT EN YVELINES 1 240S3HTL 605 6354 724982Z
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VILLE JEAN PAUL ELANCOURT 1 195S3HTL 580 6155 718365G

SIMON ALAIN BAZAINVILLE 1 165S3HTL 615 5506 746081H

6Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

JAMBUT PAULINE NEUVILLE AUX BOIS 980S1FAC 475 5051 883030R

SAULNIER GWENDOLYNE TRAPPES S1FAC2 654195G

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ADET STEVE POMPIGNAN 1 275S1HAC 625 6501 454867W

BOUTON FLORIAN BEAUCHAMP 1 245S1HAC 625 6202 836532Z

JAMBUT SEBASTIEN NEUVILLE AUX BOIS 985S1HAC 495 4903 837345H

BEHAGHEL GUILLAUME BOIS D'ARCY 960S1HAC 455 5054 881743S

CHARLES CAMILLE BOULOIRE 930S1HAC 475 4555 761524U

YHUELLO YANN BAZAINVILLE 755S1HAC 340 4156 959981H

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

ROTA VERONIQUE MANDRES LES ROSES 970S2FAC 525 4451 665427R
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FAUCHON CATHERINE BAZAINVILLE 880S2FAC 440 4402 730733A

JOIN-LAMBERT ANNE-LEE VILLEPREUX 355S2FAC 160 1953 747938B

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

LE BON PHILIPPE POISSY 865S2HAC 420 4451 718487P

TOSTAIN DOMINIQUE POISSY 630S2HAC 320 3102 741735J

MALASSIS FRANTZ MONTIGNY LE BRETONNE 465S2HAC 210 2553 658634G

3Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GOUFFE SYLVIE ST JEAN LE BLANC 900S3FAC 420 4801 364360U

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 20-1020-15TotalS3 S4 15-15 15-10

GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 975S3HAC 460 5151 316777Y

PEYRARD STEPHANE BAZAINVILLE 640S3HAC 300 3402 959061H

GAUTRON THIERRY MARLY LE ROI 520S3HAC 250 2703 595958F

MAUDUIT MICHEL BOURG SAINT MAURICE S3HAC4 786611M

4Nombre d'archers
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126Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. EECKMAN JEAN MARIE

Club Organisateur

0878121  CIE D'ARCHERS DU PAYS HOUDANAIS

Liste des arbitres

300957C - M. EECKMAN JEAN MARIE / 392381B - M. GUEDEZ DENIS /

Liste des entraîneurs
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